
Uchwała Nr 13 / 2014 

 

Gminnej Komisji Wyborczej  

w Brzezinach 
 

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 

radnych do Rady Gminy Brzeziny, Rady Powiatu w Brzezinach, Sejmiku Województwa 

Łódzkiego oraz Wójta Gminy Brzeziny zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

           Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112,  Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072)  Gminna Komisja Wyborcza  

w Brzezinach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Dla przeprowadzenia wyborów radnych do Rady Gminy Brzeziny, Rady Powiatu  

w Brzezinach, Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz Wójta Gminy Brzeziny, zarządzonych  

na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się na obszarze Gminy Brzeziny obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny oraz zamieszczeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej  

w Brzezinach 

 

          /-/ Tadeusz Guzek 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 13/2014  
Gminnej Komisji Wyborczej w Brzezinach  

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gałkówku-Kolonii 

Szkoła Podstawowa w Gałkówku-Kolonii, Gałkówek-Kolonia 38 

tel. 46 874-27-60 

 

skład komisji: 

 

1. Henryk Orlik  – zam. Grzmiąca 

zgłoszenia dokonał:  KKW SLD Lewica Razem 

 

2. Renata Wosik  – zam. Helenów 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

 

3. Jan Kobiera  – zam. Paprotnia 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Łukasz Prusinowski  – zam. Buczek 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

 

5. Marzena Żurawska  – zam. Bogdanka 

zgłoszenia dokonał: KWW Druhowie Gminy Brzeziny 

 

6. Andrzej Słomka  – zam. Jordanów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

 

7. Daniel Markiewicz  – zam. Eufeminów 

zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Obywatelska Powiat Brzeziński 

 

8. Katarzyna Strumian  - zam. Brzeziny 

wskazana przez Wójta Gminy 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 13/2014  
Gminnej Komisji Wyborczej w Brzezinach  

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 Poliku 

Sala OSP Polik, Polik 45 

tel. 46 830-18-63 

 

 

skład komisji: 

 
 

1. Dorota Orlik  – zam. Grzmiąca 

zgłoszenia dokonał:  KKW SLD Lewica Razem 

 

2. Małgorzata Janczak  – zam. Polik 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

 

3. Monika Kołada  – zam. Polik 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Dorota Pietras  – zam. Jaroszki 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

 

5. Izabela Zalewska-Piestrzeniewicz  – zam. Buczek 

zgłoszenia dokonał: KWW Druhowie Gminy Brzeziny 

 

6. Paulina Kolasa  – zam. Bielanki 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

 

7. Damian Misiak  – zam. Paprotnia 

zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Obywatelska Powiat Brzeziński 

 

8. Emilia Pietrucha  - zam. Wola Błędowa 

wskazana przez Wójta Gminy



Załącznik nr 3 do uchwały Nr 13/2014  
Gminnej Komisji Wyborczej w Brzezinach  

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dąbrówce Dużej 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej, Dąbrówka Duża 60 

tel. 46 874-27-85 

 

 

skład komisji: 

 
 

1. Zenon Kubicki  – zam. Poćwiardówka 

zgłoszenia dokonał:  KKW SLD Lewica Razem 

 

2. Kazimierz Jakubowski  – zam. Przecław 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

 

3. Anna Loba  – zam. Tadzin 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Milena Sikorska  – zam. Dąbrówka Mała 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

 

5. Lidia Sikorska  – zam. Dąbrówka Mała 

zgłoszenia dokonał: KWW Druhowie Gminy Brzeziny 

 

6. Tomasz Hajdys  – zam. Dąbrówka Duża 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

 

7. Elżbieta Kolasa – zam. Paprotnia 

zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Obywatelska Powiat Brzeziński 

 

8. Karolina Stańczyk  - zam. Tadzin 

wskazana przez Wójta Gminy 
 

 

 

 
 



 
Załącznik nr 4 do uchwały Nr 13/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Brzezinach  

z dnia 24 października 2014 r. 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Przecławiu 

Gimnazjum w Przecławiu, Przecław 33 

tel. 46 874-23-52 

 
 

skład komisji: 

 
 

1. Justyna Orlik  – zam. Grzmiąca 

zgłoszenia dokonał:  KKW SLD Lewica Razem 

 

2. Karolina Grzelak  – zam. Przecław 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

 

3. Agnieszka Krysiak  – zam. Jaroszki 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Małgorzata Adamczyk  – zam. Zalesie 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

 

5. Ilona Kacprzyk  – zam. Pieńki Henrykowskie 

zgłoszenia dokonał: KWW Druhowie Gminy Brzeziny 

 

6. Henryk Puczyński  – zam. Przecław 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

 

7. Wioletta Bartyzel  – zam. Przecław 

zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Obywatelska Powiat Brzeziński 

 

8. Teresa Makowska  - zam. Brzeziny 

wskazana przez Wójta Gminy 



 
 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr 13/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Brzezinach  
z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bogdance 

Szkoła Podstawowa w Bogdance, Bogdanka 5 

tel. 46 874-32-81 

 

skład komisji: 

 
 

1. Mariusz Zdziarski  – zam. Grzmiąca 

zgłoszenia dokonał:  KKW SLD Lewica Razem 

 

2. Ewa Dzwonkowska  – zam. Stare Koluszki 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

 

3. Daria Jedynak  – zam. Poćwiardówka 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Patrycja Adamusiak  – zam. Stare Koluszki 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

 

5. Dorota Kamińska  – zam. Stare Koluszki 

zgłoszenia dokonał: KWW Druhowie Gminy Brzeziny 

 

6. Elżbieta Polit  – zam. Witkowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

 

7. Anna Deska  – zam. Bogdanka 

zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Obywatelska Powiat Brzeziński 

 

8. Marlena Kuchta  - zam. Przecław 

wskazana przez Wójta Gminy 


